MIBS

Maschinenbau Schwaben

Maschinenliste MBS GmbH

Verfahrwege
Maschine Baujahr |Drehdurchmesser X Y z

Frasen

DMC 64V Linear 2007 640 mm 600 mm 500 mm
DMG DMU 80P Duoblock 2013 800 mm| 1050 mm 800 mm
Mazak HCN 5000 2016 730 mm 730 mm 800 mm
DMC 60 U Duoblock 2017 600 mm 700 mm 600 mm
DMU 60 evo Linear 2017 600 mm 500 mm 500 mm
Mazak HCN 5000 2018 730 mm 730 mm 800 mm
CMX 50U 2018 500 mm 450 mm 400 mm
|
Drehen

DMG CTX 800 beta 2013 400 mm 400 mm 100 mm 850 mm
DMG CTX 400 2002 400 mm 400 mm 75 mm 850 mm
DMG CTX 2000 beta 2018 600 mm 600 mm 75 mm 2000 mm
Weiler konventionell 1995 250 mm| 1200 mm

Schleifen

ELB Flachschleifmaschine

1974

1000 mm

500 mm

450 mm

Sagen

Messen
ZEISS PRISMO VAST gold 2020 1200 mm| 1800 mm 1000 mm
Zeiss Messmaschine MMC 550 1998 550 mm 500 mm 450 mm

Kasto Sageautomat

Gliithen

2004

360 mm

ROHDE Gliih und Harteofen

Laser

2017

350 mm

250 mm

750 mm

Trumpf PL1

2016

250 mm

150 mm

300 mm
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